
Datenblatt 771 1. Klasse Innv. / Braunau 2017/2018

Mannschaft Kontakte Spiellokale Spieltermin

Union VKB Bank Braunau 5

BRAU5

Seidl Albert

Mobil: 0676-7480237

Tel: 07722-62279

E-Mail: seidl.albert@aon.at

Fink Walter

Mobil: 0650-6740904

E-Mail: walterfink@gmx.at

Pestalozzischule

Kolpingplatz 1

5280 Braunau

Pflichttag: Donnerstag

Pflichtzeit: 19:30

Union Feldkirchen/Moosdorf 3

FEMO3

Dieckhoff Jörg

Mobil: 06508718993

E-Mail: joerg.dieckhoff@gmx.at

Bachleitner Josef

Tel: 07748-6117

E-Mail: josef.bachleitner55@gmail.com

VS Moosdorf

Friedensplatz 4

5141 Moosdorf

Pflichttag: Freitag

Pflichtzeit: 19:30

ASKÖ TTC aqotec Friedburg 3

FRIE3

Schindecker Peter

Mobil: 0664-2119458

E-Mail: peter.schindecker@a1.net

Schindecker Peter

Mobil: 0664-2119458

E-Mail: peter.schindecker@aqotec.com

NMS Friedburg

Schulstraße 1

5211 Friedburg

Pflichttag: Freitag

Pflichtzeit: 19:30

ASKÖ TTC aqotec Friedburg 4

FRIE4

Altenberger Markus

Schindecker Peter

Mobil: 0664-2119458

E-Mail: peter.schindecker@aqotec.com

NMS Friedburg

Schulstraße 1

5211 Friedburg

Pflichttag: Freitag

Pflichtzeit: 19:30
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Mannschaft Kontakte Spiellokale Spieltermin

Sportunion RAIBA Hochburg-Ach 3

HOAC3

Waltl Thomas

Mobil: +436766325800

E-Mail: t.waltl@lifefinanzservice.at

Herzberger Daniel

Mobil: 0049171988321

E-Mail: tt.sportunion@icloud.com

NMS Hochburg-Ach

Athaler Str. 1

5122 Hochburg-Ach

die Neonröhren sollen gegen

Lichtstärkerer getauscht werden.

Pflichttag: Freitag

Pflichtzeit: 20:00

SV Moosbach 2

MOOS2

Stefan Huemer

E-Mail: huemer.st@gmx.at

Öller Georg

Mobil: 069917424645

E-Mail: g.oeller@aon.at

Mehrzweckhalle Burgkirchen

Zeughausstraße 2

5274 Burgkirchen

Pflichttag: Freitag

Pflichtzeit: 19:00

Union Stampfl-Bau Ostermiething 4

OSTM4

Hoffmann Helmut

Mobil: 0049-1758457017

Tel: 0049-8669304531

E-Mail: helmut.hoffmann@online.de

Sigl Franz

Mobil: 0660-5575085

E-Mail: franz.sigl@wacker.com

HS Ostermiething

Schulstraße 9

5121 Ostermiething

Pflichttag: Freitag

Pflichtzeit: 19:30

UTTC St. Johann/W. 3

STJO3

Moser Bernhard

Tel: 0676-7551230

E-Mail: bernhard.moser@sbg.at

Penzendorfer Bernhard

Mobil: +436648105118

E-Mail: bernhard.penzendorfer@hai-aluminium.at

Mehrzweckhalle Sankt Johann am Walde

St. Johann am Walde 45

5242 Sankt Johann am Walde

Pflichttag: Donnerstag

Pflichtzeit: 19:30
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